2
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 22.02.2011 № 76

О внесении изменения в приложение 1 к республиканской целевой программе «Столица Хакасии на 2010(2019 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 16.10.2009 № 461

В связи с изменением в 2011 году мероприятий, проводимых в рамках республиканской целевой программы «Столица Хакасии на 2010(2019 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 16.10.2009 № 461 (с последующими изменениями), Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение 1 к республиканской целевой программе «Столица Хакасии на 2010(2019 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 16.10.2009 № 461 (с последующими изменениями) изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности Главы Республики

Хакасия – Председателя Правительства

Республики Хакасия, заместитель Главы

Республики Хакасия – Председателя

Правительства Республики Хакасия –

Министр финансов Республики Хакасия                                                      Ю. Лапшин
Приложение

к постановлению Правительства

Республики Хакасия

от 22.02.2011 № 76
«Приложение 1

к республиканской целевой

программе «Столица Хакасии

на 2010(2019 годы»

Объемы финансирования программных мероприятий

(тыс. рублей)

	Наименование

мероприятия

	Объемы финансирования по годам

	Всего, 2010(2019
	1 этап
	2 этап
	3 этап

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Субсидии муниципальному образованию  на реализацию мероприятий Программы
	2191950
	43000
	30000
	75000
	60000
	275000
	319500
	364700
	399950
	295800
	329000

	Из них

	Разработка документов территориального планирования
	1510
	1510
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(

	В том числе

	Документы территориального планирования (генплан)
	1497,5
	1497,5
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(

	Творческий конкурс на благоустройство территории жилой застройки города Абакана и территории, прилегающей к дренажным каналам
	12,5
	12,5
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(

	Реализация транспортной схемы
	1253400
	38350
	22750
	25000
	20000
	128700
	153000
	178800
	203500
	228800
	254500

	Развитие социальной инфраструктуры столицы
	408100
	(
	(
	10000
	20000
	83000
	92500
	101500
	101100
	(
	(

	Развитие инженерной инфраструктуры
	153150
	(
	(
	20000
	10000
	26300
	29300
	32200
	35350
	(
	(

	Развитие рекреационных зон
	375790
	3140
	7250
	20000
	10000
	37000
	44700
	52200
	60000
	67000
	74500

».